

تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۱۰/۲۷

مکان: سالن جلسات شهید شیان

رئیس: اکرمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

دبیر: جعفری، مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی

هفدهمین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ با دستور کار های ذیل برگزار گردید:

**دستور کارها:**

۱- تبیین و تصویب برنامه عمل و نمایه و بیانیه پایانی چهارمین مجمع سلامت استان.

۲- تصویب دو پروژه سلامت محور استاندارد سازی در زمینه کاهش و کنترل مصرف سموم و آفت کش ها در محصول کشاورزی سیب زمین شهرستان فراهان و همچنین بررسی و کنترل آلاینده های زیست محیطی آب آشامیدنی ورودی سد کمال صالح.

۳- طرح و تبیین ویژه برنامه های ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) بزرگداشت مقام زن و روز مادر

۴- ارائه گزارش از واریز سهم نیم درصد کتابخانه های عمومی استان.

**اهم مطالب مطرح شده:**

**جناب آقای اکرمی، معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی:**

ضرورت نگاه عملگرایانه به مسائل و مشکلات و اجتناب از برگزاری نشست ها و جلسات موازی / الزام تدوین چشم انداز در حوزه های اجتماعی و فرهنگی به منظور بررسی نقطه به نقطه مسائل و ملموس شدن نتایج حاصل از اقدامات / نظارت مستمر به همراه شاخص های کمی و کیفی با توجه به ضعف موجود در ارزیابی نگاه تک بعدی و کیفی به نتایج برنامه ها و اقدامات / برنامه ریزی اقدامات از جمله مجمع سلامت بر اساس تعاریف علمی و هدف گذاری آن.

ردیف	موضوعات	مهلت اقدام	مسئول پیگیری
۱	برنامه نمایه و عمل مجمع سلامت استان تصویب و مقرر گردید در روز برگزاری چهارمین مجمع رونمایی شده و توسط دفتر امور اجتماعی و فرهنگی به عنوان ناظر به دستگاه های اجرایی ابلاغ گردد.	یک ماه	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک / دفتر امور اجتماعی و فرهنگی
۲	مفاد بیانیه پایانی مورد تأیید و تصویب واقع شده و مقرر گردید توسط دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک و دانشکده های عساطر و با همکاری دفتر امور اجتماعی و فرهنگی به دستگاه های اجرایی و فرمانداری های جهت اجرا ابلاغ گردد.	یک ماه	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک / دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خمین و ساوه / دفتر امور اجتماعی و فرهنگی
۳	افتتاحیه دبیرخانه های سلامت دستگاه های اجرایی (بیست دستگاه) در روز مجمع سلامت استان انجام و دبیرخانه های سلامت دستگاه های اجرایی پس از تحویل ابلاغ، تابلو و پک های آموزشی رسماً شروع بکار نمایند.	یک ماه	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک
۴	به منظور بررسی راهکارهای عملیاتی کنترل آلاینده های زیست محیطی آب آشامیدنی ورودی سد کمال صالح مقرر گردید نشستی تخصصی با حضور دستگاه های اجرایی ذی ربط (دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک / شرکت های آب منطقه ای و آبفای استان) برگزار و تدابیر لازم در این خصوص اتخاذ گردد.	تا حصول نتیجه	دفتر امور اجتماعی و فرهنگی / دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک / شرکت های آب منطقه ای و آبفای استان / سازمان برنامه و بودجه استان
۵	دو پروژه سلامت محور استاندارد سازی در زمینه کاهش و کنترل مصرف سموم و آفت کش ها در محصول کشاورزی سیب زمین شهرستان فراهان و همچنین بررسی و کنترل آلاینده های زیست محیطی آب آشامیدنی ورودی سد کمال صالح مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد پروپوزال طرح های موصوف توسط دانشگاه / دانشکده های علوم پزشکی اراک، ساوه و خمین و با همکاری دستگاه های اجرایی ذی ربط تدوین و جهت تصویب در جلسات آتی کارگروه مطرح گردد.	یک ماه	دانشگاه / دانشکده های علوم پزشکی اراک، ساوه و خمین

مسئول پیگیری	مهلت اقدام	مفاد	ردیف
دفتر امور بانوان و خانواده	یک هفته	با عنایت به فرار گرفتن در هفته بزرگداشت مقام مادر و روز زن مقرر گردید دفتر امور بانوان ضمن تدوین ویژه برنامه های این ایام نسبت به ابلاغ برنامه های پیش بینی شده و تجمیع گزارش مربوطه جهت انعکاس به دبیرخانه کارگروه اقدام نماید .	دستور کار سوم ۵
دفتر امور اجتماعی و فرهنگی ، اداره کل کتابخانه های عمومی استان ، شهرداری اراک و اداره کل امور مالیاتی استان	تا حصول نتیجه	به منظور تخصیص صد در صدی سهم کتابخانه های عمومی از محل درآمدهای شهرداری ها مقرر گردید نشستی با حضور دستگاه های ذی ربط (دفتر امور اجتماعی و فرهنگی ، اداره کل کتابخانه های عمومی استان ، شهرداری اراک و اداره کل امور مالیاتی استان) جهت بررسی و ارائه راهکار مناسب برگزار گردد.	دستور کار چهارم ۴

مخلص الانمه

مهماندار

و رئیس کارگروه تخصصی امور اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان